
i boc.cantabria.esPág. 23728

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

1/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

  

      2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

   CVE-2021-8632   Lista defi nitiva de admitidos y excluidos para la provisión mediante 
concurso oposición libre de cinco plazas de Administrativo de Admi-
nistración General, vacantes en la plantilla de funcionarios, Grupo C, 
Subgrupo C1. Expediente RHU/43/2020.

   Finalizado el plazo de alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos aprobada 
por Resolución de la Alcaldía nº 2121 de fecha 08/07/2021 de la convocatoria para la cober-
tura de cinco plazas de Administrativo de Administración General, vacantes en la plantilla de 
funcionarios del Ayuntamiento de Camargo, por Resolución de la Alcaldía de 15 de octubre de 
2021 se aprueba la lista defi nitiva de admitidos y excluidos. 

  

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA DE FECHA 15 DE OCTUBRE DE 2021 

Esta Alcaldía, considerando: 

Finalizado el plazo  para formular alegaciones a la lista provisional de admitidos y 
excluidos aprobada por Resolución de la Alcaldía de fecha 08 de julio de 2021 y publicada  en el 
BOC nº 143  de fecha 26 de julio de 2021 para la provisión mediante el sistema de concurso 
oposición libre, de 5 plazas de Administrativo de Administración General del Ayuntamiento de 
Camargo, vacantes en la plantilla de funcionarios Grupo C, Subgrupo C1  (Boletín Oficial del 
Estado, nº 233 de 31 de agosto de 2020), una vez revisadas las alegaciones presentadas por 
omisión en la relación provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo publicada en BOC 
de 26 de julio de 2021,  comprobadas las solicitudes de participación en plazo aportadas por los 
reclamantes, proceder a  la inclusión de admitidos en el proceso selectivo, de: 

- Dª María Elena Uribe Mendieta
- Dª Gabriela Baciu
- Dª Cristina Simón Monte

Sobre la base de las competencias legalmente atribuidas, HE RESUELTO: 

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de la relación de aspirantes admitidos y excluidos  
de acuerdo con la lista que se anexa. 

SEGUNDO.- Designar como miembros del Tribunal Calificador atendiendo a lo dispuesto 
en la Base Sexta de la convocatoria: 

Tribunal Calificador: 

Presidente:  
Titular: Dª Sarai Bermudo Bermudo, Técnico de Administración General del 
Ayuntamiento de Camargo. 
Suplente: Dª Marta Alvarez Rubio, Oficial Mayor del Ayuntamiento de Camargo. 

Vocal: 
Titular: Dª Carmen Rubalcaba Zurita, Administrativo de Administración General del 
Ayuntamiento de Camargo. 
Suplente: Ricardo Gómez Arce, Administrativo de Administración General del 
Ayuntamiento de Camargo. 
Titular: Dª Paula De Diego Ylera, Técnico de Administración General del Ayuntamiento 
de Camargo. 
Suplente: Dª Beatriz Pis Valle Técnico de Administración General del Ayuntamiento de 
Camargo. 



i boc.cantabria.esPág. 23729

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

2/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

Titular: Dª Cristina Zabala Fernández, Técnico de Administración General del 
Ayuntamiento de Camargo. 
Suplente: D Juan Carlos Hermosa San Juan, Tesorero del Ayuntamiento de Camargo. 
Titular: Dª Asunción Vega Bolado, Jefa del Servicio de Cooperación con Entidades 
Locales, de la Dirección General de Administración Local, de la Consejería de 
Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior de la Comunidad Autónoma de Cantabria. 
Suplente: D José María del Dujo Martín, Coordinador de apoyo con las Entidades 
Locales, de la Dirección General de Administración Local, de la Consejería de 
Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior de la Comunidad Autónoma de Cantabria. 
 
Secretario: 
Titular: Dª Ana Velo Corona, Técnico de Gestión del Ayuntamiento de Camargo. 
Suplente: Dª Carmen Díaz de Liaño Gutiérrez, Técnico de Gestión del Ayuntamiento de 
Camargo. 
 

 TERCERO: Se acuerda fijar como fecha para la realización del primer ejercicio, el 
SABADO 20 DE NOVIEMBRE DE 2021 A LAS 11:00 HORAS en la ESCUELA TÉCNICA 
SUPERIOR DE INGENIEROS INDUSTRIALES Y DE TELECOMUNICACIÓN, sito en Avda. de 
los Castros, S/N de Santander. 
El llamamiento se efectuará a las 10:30 horas conforme a la siguiente distribución de las aulas: 
 

ADMINISTRATIVO 

 

PLANTA 0 - AULA 1: ABASCAL ANDRES BIANCA a ATECA FERNANDEZ MARTA 

PLANTA 0 - AULA 2: AYLLON SANCHEZ PAULA a CANALES LANZA SARA 

PLANTA 0 - AULA 3: CANO CABEZAS ANTONIO a CRIADO BRICENO MARIA CECILIA 

PLANTA 0 - AULA 4: CRUCES REVILLA LARA a ESPINOSA VALCARCEL RODRIGO  

PLANTA 0 - AULA 5: ESTRADA ABASCAL ISABEL a FLOREZ PINEDO GAIZKA  

PLANTA 0 - AULA 6:  FRECENTESE LOZANO CARLA a GOMEZ COBO MARIA  

PLANTA 0 - AULA 7: GOMEZ EXPOSITO JULIO a GUTIERREZ ALVAREZ SANDRA 

 

PLANTA -1 – AULA 12: GUTIERREZ BORDAS CRISTINA a ITURREGUI URIA JAVIER 

PLANTA -1 – AULA 13: IZU MORALES MARIA a MARTIN RAMIREZ MIGUEL ANGEL  

PLANTA -1 – AULA 14: MARTIN SOBREMAZAS MARTA a MIER CARRERA MARIA  

PLANTA -1 – AULA 15: MIER DIEZ MARIA LUISA a OLANO IGLESIAS MARIA  

PLANTA -1 – AULA 16: OLAVARRIA CRUZ REBECA a PEREZ RUBIO MARIA ISABEL  

PLANTA -1 – AULA 17:  PEREZ SALAS ANDRES a RIOS MERINO ALBERTO  

PLANTA -1- AULA E2: RIOS OTERO VERONICA a SAN EMETERIO ROIZ ALBERTO  

PLANTA -1 – AULA E4: SAN SEBASTIAN GONZALEZ DOLORES MARIA a ZUNZUNEGUI 
MARTIN MONTSERRAT  

 CUARTO: El hecho de figurar en la relación de admitidos no prejuzga que se reconozcan 
a los interesados la posesión de los requisitos exigidos en las Bases.  
 QUINTO: Disponer la publicación del anuncio de la presente Resolución, en el B.O.C., 
en el Tablón de anuncios y en la Página Web del Ayuntamiento de Camargo 
www.aytocamargo.org. 
 



i boc.cantabria.esPág. 23730

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

3/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

 
ANEXO QUE SE CITA 

 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
Admitidos: 
 

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

1 ABASCAL ANDRES BIANCA 

2 ABASCAL CASTANEDO CRISTINA 

3 ABASCAL COLINA MANUEL 

4 ABEJON GUIJAS MARIA 

5 ABRAIRA MERIEL MARIA 

6 ABUIN MENENDEZ FROILAN 

7 ACERO SUA  ANA 

8 AGUDO VILLAR DEBORAH 

9 AGÜERO CASANUEVA MARIA 

10 AGUILAR  SUTIL CELIA 

11 ALLICA LOPEZ ADRIANA 

12 ALONSO ALONSO ABEL 

13 ALONSO DIEZ FERNANDO 

14 ALONSO DIEZ FERNANDO 

15 ALONSO GOMEZ MARIA VICTORIA 

16 ALONSO VALDES EVA 

17 ALVAREZ CASTAÑEDA MARIA LUISA 

18 ALVAREZ MARRA VANESA 

19 ALVEAR PORTILLA MARIA TERESA 

20 ANSOLA SAN EMETERIO ESTELA 

21 ARCE ARCONADA ANA ISABEL 

22 ARGÜELLO JORGE MONICA 

23 ARIAS GARCIA MARIA PAZ 

24 ARIETA PEREZ MARIA DOLORES 

25 ARNAIZ LOPEZ RAUL 

26 ARRANZ CANTERO ANA 

27 ARRONTE POSTIGO ADRIAN 

28 ARROYO HUIDOBRO SARA 

29 ATECA FERNANDEZ MARTA 

30 AYLLON SANCHEZ PAULA 

31 AZCONA JUANA DE ALEXANDRA 

32 BACIERO GONZALEZ OSCAR 

33 BADA VILLALBA VANESA 

34 BADIOLA SOLANA GLORIA 

35 BADIOLA SOLANA SILVIA 

36 BAICU   GABRIELA 

37 BAÑUELOS HARO IRENE PILAR 



i boc.cantabria.esPág. 23731

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

4/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

38 BARDIN BRAÑAS JUANA 

39 BARQUIN LAVIN JESSICA 

40 BARQUIN RIVERA ANGELA 

41 BARTOLOME GONZALEZ PATRICIA 

42 BASTERRECHEA ESCUEDERO JUAN 

43 BASUALDO BASAGOITI ENDIKA 

44 BEAR LIAÑO MONICA 

45 BEDIA SAN EMETERIO MONICA 

46 BEITIA BOLADO CRISTINA 

47 BERCIANO ALCARAZ MANUEL SERGIO 

48 BERNAL BERNAL REBECA 

49 BES TOMAS JAIME 

50 BEZANILLA ARCE CARMEN 

51 BEZANILLA HERRERA BEATRIZ 

52 BIRSAN   CATALIN 

53 BLANCO FERNANDEZ TAMARA 

54 BLANCO PRIETO ROSALIA 

55 BOHIGAS BRIGIDO RAMON 

56 BOHIGAS BRIGIDO MARINA 

57 BOLADO FUENTE MARIA 

58 BOLADO HUERTA DE LA MONTSERRAT 

59 BOLIVAR GOMEZ SERGIO 

60 BOURDELANDE HOZ LUCIA 

61 BRIZ RUIZ ADRIAN 

62 BRUÑA MARTINEZ VICTORIA 

63 BUENAGA CHAPADO ALEJANDRO 

64 BURGADA GARCIA MARTA 

65 CABALLERO HOYOS BEATRIZ 

66 CABALLERO MONTES RUBEN 

67 CABALLERO RODRIGUEZ ALICIA 

68 CAGIGAL ORTIZ MACARENA 

69 CAGIGAS SANTAMARIA ELOY 

70 CALBON MANTECON NOELIA 

71 CALDERON FELICES CARLOS 

72 CALLEJA CUESTA MERCEDES 

73 CALLO SARABIA MARTA 

74 CALVA BARCENA CAROLINA 

75 CALVA GARCIA PURIFICACIÓN 

76 CAMPA PLATA MONICA 

77 CAMPO GARCIA ROCIO 

78 CAMPOS CANALES VERONICA 

79 CAMPOS GARCIA YOLANDA 



i boc.cantabria.esPág. 23732

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

5/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

80 CAMPOS YUSTE JOSE ANTONIO 

81 CANALES LANZA SARA 

82 CANO CABEZAS ANTONIO 

83 CAO RUIZ ALICIA 

84 CAPDEVILA ARGÜELLES LAURA 

85 CARAMES LAVIN ELSA 

86 CARDOSO SOUSA DE CAROLINE 

87 CARO GAVILANES BEATRIZ 

88 CARRANCIO MARCOS MONICA 

89 CARRASCO MARTINEZ PATRICIA 

90 CARRERA POLANCO CARLOTA 

91 CARRILLO GARCIA RAQUEL 

92 CARRION ARRIBAS ANA ISABEL 

93 CASADO MARTINEZ EDITA 

94 CASADO SANCRISTAN MARIA JOSE 

95 CASAS PEREZ EMILIO 

96 CASTAÑEDA RUIZ MARIA 

97 CASTAÑERA CUEVAS ESTHER 

98 CASTAÑERA FERNANDEZ EVA JHANET 

99 CASTELLO FERNANDEZ MARCOS 

100 CASTILLO PRUNEDA MARIA ARANZAZU 

101 CASUSO GONZALEZ SAGRARIO 

102 CASUSO OBREGON EDUARDO 

103 CATALAN AGUILAR SALVADOR FRANCISCO 

104 CAVIA REDONDO ALICIA 

105 CAYON LAZCANO ANA MARIA 

106 CEBALLOS VILLEGAS SARA 

107 CECIN COLLANTES PATRICIA 

108 CELIS BUENAPOSADA DAVID 

109 CEPA SERRANO LARA 

110 CERECEDA GATON RAQUEL 

111 CERRO GARCIA RAQUEL MARIA 

112 CICU   TEODORA 

113 CINTERO CHAMIZO FRANCISCO JAVIER 

114 COBO GONZALEZ ANDREA 

115 COCA   PAMELA ROXANA 

116 COLINA SISNIEGA PAULA 

117 COLINO BLANCO IVANA 

118 COLLANTES VALLAR LUIS ANTONIO 

119 CONTRO NORIEGA ROSA MARIA 

120 CONTRO NORIEGA ROSA MARIA 

121 CORNEJO MARTINEZ PATRICIA 



i boc.cantabria.esPág. 23733

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

6/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

122 CORONA CUESTA ADRIAN 

123 CORREA SALAZAR BORJA 

124 CRESPO DELGADO JAVIER 

125 CRESPO MORQUECHO MARTA 

126 CRIADO BRICENO MARIA CECILIA 

127 CRUCES REVILLA LARA 

128 CRUCES REVILLA LARA 

129 CUETO RUIZ CORAL 

130 DIAZ CONTRERAS PABLO 

131 DIAZ FERRO LAURA 

132 DIAZ GARCIA MARTA 

133 DIAZ GONZALEZ ALEJANDRO 

134 DIAZ GUTIERREZ MARIA AMPARO 

135 DIAZ GUTIERREZ ELISABET 

136 DIAZ NORIEGA JESUS 

137 DIAZ RODRIGUEZ REBECA 

138 DIAZ RUIZ BELEN 

139 DIEGO CANO MONICA 

140 DIEZ ALVAREZ SOFIA 

141 DIEZ CARMONA INMACULADA 

142 DIEZ GUTIERREZ ALEXANDRA 

143 DIEZ SANDOVAL MARINA 

144 DIEZ TAVERA SUSANA 

145 DOCE GARCIA IGNACIO 

146 DUBEI DUBEI DANIELA 

147 ECHEVARRIA PEREZ CLAUDIA 

148 ELIZALDE  LOPEZ MARIA SONIA 

149 ESCALADA SAIZ EZQUERRA MARIA INMACULADA 

150 ESCOBOSA GONZALEZ MARINA 

151 ESCRIBANO COBO MARIA DEL ROSARIO 

152 ESCUDERO ROBLA MARIO 

153 ESPINOSA MALE ELENA 

154 ESPINOSA VALCARCEL RODRIGO 

155 ESTRADA ABASCAL ISABEL 

156 EZQUERRO TORAL CLAUDIA 

157 FERNANDEZ AGUIRREZABAL MARGOT 

158 FERNANDEZ ASENSIO EVA 

159 FERNANDEZ BERMEJO VICTOR 

160 FERNANDEZ CANALES AIDA 

161 FERNANDEZ CARRAL LETICIA 

162 FERNANDEZ CARRAL ROCIO 

163 FERNANDEZ DIAZ NICOLAS 



i boc.cantabria.esPág. 23734

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

7/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

164 FERNANDEZ DIEZ MARIA DEL CARMEN 

165 FERNANDEZ GARCIA RAQUEL 

166 FERNANDEZ HERNANDEZ LAURA 

167 FERNANDEZ HERRERO JOSE ANTONIO 

168 FERNANDEZ IRIONDO JAVIER 

169 FERNANDEZ LASO MIGUEL 

170 FERNANDEZ LAVIN MARIA TERESA 

171 FERNANDEZ PASCUAL LORENA 

172 FERNANDEZ PEREZ PATRICIA 

173 FERNANDEZ PEREZ ROSA NATIVIDAD 

174 FERNANDEZ PIEDRA ANDREA 

175 FERNANDEZ POO BEATRIZ 

176 FERNANDEZ RIO  ORLANDO 

177 FERNANDEZ RODRIGUEZ NATALIA 

178 FERNANDEZ RUIZ ESTHER 

179 FERNANDEZ SORDO CRISTINA 

180 FERNANDEZ TERAN PILAR 

181 FERNANDEZ TEZANOS SILVIA 

182 FLOREZ PINEDO GAIZKA 

183 FRECENTESE LOZANO CARLA 

184 FUENTE DE LA GOMEZ GUILLERMO 

185 FUENTES APARICIO SERGIO 

186 FUENTES CRESPO MARIA DOLORES 

187 FUERTES GANDARILLAS CRISTINA 

188 GALAN BRAVO CRISTINA 

189 GALAN CARTON IZASKUN 

190 GALLEGO MENDEZ MACARENA 

191 GALVAN BARCINA SARA 

192 GANCEDO VILLEGAS SILVIA 

193 GARCIA ABASCAL ALVARO 

194 GARCIA ABASCAL DIEGO 

195 GARCIA BALDASANO MARIA ICIAR 

196 GARCIA COSIO PAULA 

197 GARCIA FERNANDEZ MARIA PAZ 

198 GARCIA FUENTES AINHOA 

199 GARCIA GARCIA AIDA 

200 GARCIA LEGARRETA VERONICA 

201 GARCIA LOMAS VANESA 

202 GARCIA MATILLA IVAN 

203 GARCIA MERINO MARIA TERESA 

204 GARCIA MINGO LUISA MARIA 

205 GARCIA MUÑOZ ADELAIDA 



i boc.cantabria.esPág. 23735

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

8/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

206 GARCIA PEON ANA 

207 GARCIA PIS PAULA 

208 GARCIA PUERTAS MARIA ISABEL 

209 GARCIA PUERTAS MARIA ISABEL 

210 GARCIA ROBLAS SANDRA 

211 GARCIA SALCEDA PATRICIA 

212 GARCIA SEDANO MIRIAM 

213 GARMENDIA GOMEZ ALEJANDRO 

214 GARMILLA CAYUSO BEATRIZ 

215 GARRO CALVO SUSANA 

216 GASPARINI REVUELTA MARA 

217 GIL BOLADO PATRICIA 

218 GIL BOLADO ALEXANDRA 

219 GOGOLEVA GOGOLEVA MARIA 

220 GOMEZ BEDIA CRISTINA 

221 GOMEZ COBO MARIA 

222 GOMEZ EXPOSITO JULIO 

223 GOMEZ FERNANDEZ ANDREA 

224 GOMEZ GONZALEZ ANA MARIA 

225 GOMEZ MARTINEZ RAUL 

226 GOMEZ MARTINEZ PAULA 

227 GOMEZ NAVEDO CARMEN 

228 GOMEZ RUIZ ANDREA 

229 GOMEZ SANCHEZ AMELIA 

230 GOMEZ SANTAMARIA LIDIA 

231 GOMEZ VERDEJA ELENA MARIA 

232 GONZALEZ ALVAREZ MARINA 

233 GONZALEZ BOO ALVARO 

234 GONZALEZ CEBALLOS CARMEN 

235 GONZALEZ DIAZ MARIA 

236 GONZALEZ FERNANDEZ FRANCISCO 

237 GONZALEZ FERNANDEZ ANA BELEN 

238 GONZALEZ FERNANDEZ PAULA 

239 GONZALEZ FERNANDEZ SARA 

240 GONZALEZ FERNANDEZ JOSE RAMON 

241 GONZALEZ GARCIA MARIA ISABEL 

242 GONZALEZ GOMEZ ELENA 

243 GONZALEZ GUTIERREZ LAURA 

244 GONZALEZ LAGO FRANCISCO JAVIER 

245 GONZALEZ MALNERO ESTEFANIA 

246 GONZALEZ MARTINEZ ALMUDENA 

247 GONZALEZ MENENDEZ RICARDO 



i boc.cantabria.esPág. 23736

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

9/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

248 GONZALEZ PIÑUELA GEMA 

249 GONZALEZ PUENTE GERVASIO MARIA 

250 GONZALEZ RAMOS EVA MARIA 

251 GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA LUISA 

252 GONZALEZ RUIZ MARIA ANGELICA 

253 GONZALEZ SAINZ MANUELA 

254 GONZALEZ SAN JOSE ESTIBALIZ 

255 GONZALEZ SORDO JOAQUIN 

256 GONZALEZ VALLE BARBARA 

257 GONZALEZ VALLIN MARIA LUISA 

258 GONZALEZ VAZQUEZ ISABEL 

259 GONZALEZ VAZQUEZ ISABEL 

260 GOYENECHEA OCEJA LORENA 

261 GRACIA MORENO MONICA 

262 GRANDA BERDAYES EDUARDO 

263 GREGORIO RODRIGO MARIA DEL CARMEN 

264 GUERRA ALVAREZ AMAYA 

265 GUERRA LOPEZ LAURA 

266 GUTIERREZ ALVAREZ SANDRA 

267 GUTIERREZ BORDAS CRISTINA 

268 GUTIERREZ CIANCA ADRIAN 

269 GUTIERREZ FERNANDEZ ANGELA 

270 GUTIERREZ GARCIA MANUEL 

271 GUTIERREZ GOMEZ DANIEL  

272 GUTIERREZ LOBETO NATALIA 

273 GUTIERREZ MARTINEZ RUBEN 

274 GUTIERREZ MURCIA MARIA LUISA 

275 GUTIERREZ PARDO SARA 

276 HAJRI HAJRI MOKHLES 

277 HAYA MANERO RUBEN 

278 HERMOSA REVILLA RUTH 

279 HERNANDEZ ARANCHETA SILVIA 

280 HERNANDEZ GARCIA RAQUEL 

281 HERNANDEZ PICAZO LIDIA 

282 HERNANDEZ RODRIGUO MARIA EUGENIA 

283 HERNANDO FERNANDEZ ALICIA 

284 HERRERA BLANCO JESICA 

285 HERRERA CUESTA DAMIAN 

286 HERRERA LOPEZ DIEGO 

287 HERRERA MORENO JOSE FABIO 

288 HERRERA POLANCO MARGARITA 

289 HERRERA RODRIGUEZ AGATA 



i boc.cantabria.esPág. 23737

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

10/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

290 HERRERO DIAZ CRISTINA 

291 HIDALGO FREIRE MANUEL 

292 HIGUERA HIGUERA ISABEL 

293 HOLGUIN GARCIA GALA 

294 HOMPANERA VILLADANGOS CRISTINA 

295 HOYOS CASADO RUTH 

296 HOZ CAÑIZO FERNANDO 

297 IBAÑEZ BARTOLOME MERCEDES 

298 IBAÑEZ FERNANDEZ ESMERALDA 

299 IBAÑEZ SENDINO LAURA 

300 IBARGUREN SEGOVIA PABLO 

301 IBARGUREN SEGOVIA LUCIA 

302 IBARRA SENSO VANESA 

303 IBARRA SENSO VANESA 

304 IGLESIAS BARRIUSO LETICIA 

305 IGLESIAS BASCONES ENRIQUE 

306 IGLESIAS BOUZAS LIDIA MARIA 

307 IGLESIAS ORIA SEHILA 

308 INGELMO COSA PATRICIA 

309 INSUNZA GAMINDE MARIA ICIAR 

310 INSUNZA GAMINDE MARIA ICIAR 

311 ISLA SALCINES MARIA DEL CARMEN 

312 ITURREGUI URIA JAVIER 

313 IZU MORALES MARIA 

314 JORGE GARCIA PATRICIA 

315 JORRIN SAN MARTIN ROCIO 

316 JUNCO LOPEZ MARIA 

317 JUSTO MUÑOZ NURIA 

318 LABRADOR LOPEZ DE 
AZCONA TERESA 

319 LANZA BOLADO PABLO 

320 LASURTEGUI HUETO ASIER 

321 LATORRE RAMIRO ALICIA 

322 LAVIANA MATEO ALFREDO 

323 LAVIN AMOROS IVAN 

324 LIMORTI AGORRETA FERNANDO 

325 LINARES GONZALEZ INMACULADA 

326 LINARES MACHO ANA MARIA 

327 LLANES PRENDES GREGORIO 

328 LLANEZA GONZALEZ LAURA 

329 LLATA TOLLAR OLGA MARIA 

330 LOBETE LOPEZ PABLO 

331 LOMBA PUERTAS ANDREA 



i boc.cantabria.esPág. 23738

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

11/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

332 LOPEZ CAMPOS CRISTINA 

333 LOPEZ FUENTE DE LA  BELEN 

334 LOPEZ GALLARDO MARTA 

335 LOPEZ GARCIA CATERINA 

336 LOPEZ GOMEZ ANA ISABEL 

337 LOPEZ INCERA GEMA 

338 LOPEZ LORENZO ALBERTO 

339 LOPEZ QUEIJA FERNANDO 

340 LOPEZ SUSTACHA CARMEN ANGELICA 

341 LORICERA MARTIN  SILVIA 

342 LUCAS MUÑOZ ROCIO 

343 LUCIO SALGADO CRUZ MARIA 

344 LUIS DE LOPEZ LETICIA 

345 LUNA DE RUIZ SARA 

346 MADARIAGA DEUS MARIA REBECA 

347 MANOBEL SAIZ DIANA 

348 MANRIQUE SANCHEZ SONIA 

349 MANTECON DIEGO ISRAEL 

350 MANTILLA VARA MARIA DEL CARMEN 

351 MANZANOS SANCHEZ ANA ISABEL 

352 MARAÑON GANDARILLAS MARIA LUCIA 

353 MARIN MENDEZ CRISTINA 

354 MARTIN GRANDEZ LAURA 

355 MARTIN LEON CARLOS 

356 MARTIN POSADAS VERONICA 

357 MARTIN RAMIREZ MIGUEL ANGEL 

358 MARTIN SOBREMAZAS MARTA 

359 MARTINEZ ARTABE DAVID 

360 MARTINEZ CABARGA VICTOR 

361 MARTINEZ CRESPO NURIA 

362 MARTINEZ DIAZ VANESA MARIA 

363 MARTINEZ GALVAN TAMARA 

364 MARTINEZ GARCIA TANIA 

365 MARTINEZ GOMEZ SONIA 

366 MARTINEZ GUTIERREZ RUTH 

367 MARTINEZ IBAÑEZ VANESA 

368 MARTINEZ MARIANINI ANA BELEN 

369 MARTINEZ MARTIN BEGOÑA 

370 MARTINEZ TOBALINA CAROLINA 

371 MARTINEZ UGARTE RAQUEL 

372 MARTINEZ VEJO ANA ISABEL 

373 MASA FERNANDEZ CARMEN 



i boc.cantabria.esPág. 23739

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

12/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

374 MATEOS RIÑONES SARA 

375 MAYORAL VEGA DE BEATRIZ 

376 MAZA LOPEZ TATIANA 

377 MAZO ARABAOLAZA GEMA 

378 MAZO DEL DURANGO IÑIGO 

379 MAZON GUTIERREZ JUAN 

380 MAZON SAENZ ANA ISABEL 

381 MEDIAVILLA TORRE ANA BELEN 

382 MEDINA GIL MARIA 

383 MEDINA GOMEZ PATRICIA 

384 MEJIAS BENAVIDEZ ARLEN DANELIA 

385 MEJIAS GUTIERREZ SARA 

386 MICHELENA AROBES COVADONGA 

387 MIER CARRERA MARIA 

388 MIER DIEZ MARIA LUISA 

389 MIER MAYORDOMO BIBIANA 

390 MIERA DOMINGUEZ HELENA 

391 MIGUEL LEON AMAYA 

392 MONAR CASTILLO DEL JULIO 

393 MONCALIAN RUIZ VERONICA 

394 MORAL ALONSO BELEN 

395 MORALES SANTIBAÑEZ ANA 

396 MORTE BARRIO ANA 

397 MUÑIZ MARTIN MARIA AURORA 

398 MUÑOZ CARRIEDO ANA ISABEL 

399 MUÑOZ LUNATE MARIA MILAGROS 

400 MURILLO MELENDEZ MARIANO FRANCISCO 

401 NACHON ALVAREZ MARIA 

402 NADAL BECERRA DESIREE 

403 NAVARRETE IDOBRO DIANA ELISABETH 

404 NEGRETE OCEJO MARTA 

405 NICHOLLS GALLEGO SIMONA ENRIQUETA 

406 NUEÑEZ REAL MARIA EMILIA 

407 OBREGON MOLLINEDO BEGOÑA 

408 ODRIOZOLA FUENTE ITXASO 

409 OLANO IGLESIAS MARIA 

410 OLAVARRIA CRUZ REBECA 

411 OLIVARES GIL CRISTINA 

412 ONANDIA PEREZ MARIA INES 

413 OREÑA CIBRIAN MONICA 

414 ORIA CASTAÑO SERGIO 

415 ORIA SAN MIGUEL MARA 



i boc.cantabria.esPág. 23740

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

13/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

416 ORIHUEL KESSLER VICTOR NICOLAS 

417 ORRITE PINEDO RAMON 

418 ORTEGA PRADO RAQUEL 

419 ORTIZ ARENAL AROA 

420 ORTIZ RUIZ MANUEL   

421 ORTIZ SANCHEZ LAURA 

422 OTERO HIDALGO AINOA 

423 OTERO POMPOSO JESSICA 

424 OTERO POMPOSO MONICA 

425 OTI GUTIERREZ NURIA 

426 PACHECO GRANERO MARCO ANTONIO 

427 PALACIO LUENA PATRICIA 

428 PANDO CUEVAS SERGIO 

429 PARDO BOLADO ANA 

430 PARRILLA DOMINGUEZ ANA ISABEL 

431 PASCUAL RELLOSO MIGUEL 

432 PASTOR PALACIO LARA 

433 PEDRO MUNILLA ELENA 

434 PEINADOR LOPEZ LIDIA MARIA 

435 PELAYO ORTIZ SOPHIE 

436 PEÑA BOLADO LUCIA 

437 PEÑA  ALONSO HECTOR 

438 PEÑA  SAIZ  MARIA 

439 PEÑA  VINAGRERO ISABEL 

440 PEQUERA RIOS PEDRO 

441 PERDOMO GARCIA TAMARA 

442 PEREDO LOPEZ ROCIO 

443 PEREZ GARCIA ADRIAN 

444 PEREZ GONZALEZ ISABEL 

445 PEREZ GUTIERREZ PATRICIA 

446 PEREZ HERNANDEZ MARIA DEL MAR 

447 PEREZ HERRERA SONIA 

448 PEREZ LOPEZ AINARA ESPERANZA 

449 PEREZ MUNGUIA DANIEL  

450 PEREZ PASCUAL MARTA 

451 PEREZ PATON RAFAEL 

452 PEREZ RAMOS SARA 

453 PEREZ ROMERO SANDRA 

454 PEREZ RUBIO MARIA ISABEL 

455 PEREZ SALAS  ANDRES 

456 PEREZ SAN MIGUEL BEATRIZ 

457 PEREZ SOMOHANO VANESSA 



i boc.cantabria.esPág. 23741

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

14/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

458 PEREZ TOVAR ALFONSO 

459 PEREZ TRUEBA MARIA 

460 PEREZ ARANDA GARCIA GUILLERMO 

461 PESQUERA RIOS INES 

462 PI MARTINEZ ALVARO 

463 PIS LOPEZ-DORIGA BEATRIZ 

464 PLA ARCE PAULA 

465 PLAZA DIAZ ELENA 

466 PORTILLA AJA LUIS ENRIQUE 

467 PORTILLA RUIZ ANA MARIA 

468 PRADA MAZA CRISTINA 

469 PRENDEZ FERNANDEZ LUCIA 

470 PRIETO MALAGON IVAN 

471 PRIETO PEREZ MARIA 

472 PUENTE HIERRO OSCAR 

473 PUERTA BARTOLOME BLANCA 

474 PUERTAS REMONDO CARMEN MARIA 

475 QUINTANA BUSTILLO MACARENA 

476 QUINTANO FERNANDEZ MARIA ANGELES 

477 RABA  MERINO ENRIQUE 

478 RABAGO HERRAN DE LA AZUCENA 

479 RAMOS ALLENDE CELIA 

480 RAMOS FERNANDEZ CAROLINA 

481 REAL GUTIERREZ MARIA DEL PILAR 

482 REAL HIGUERA HERNAN 

483 REBOLLAR GALLARDO NATALIA 

484 REBOLLAR VEGA LAURA 

485 REBOLLEDO FERNANDEZ RUBEN 

486 RECIO ESTEVEZ JULIA 

487 REDONDO REDONDO MARTA 

488 REGADERA GARCIA JAVIER 

489 REIGADAS MANTECA TANIA 

490 REIGADAS RAMOS SILVIA MARIA 

491 REÑONES DEBAJO DE CAROLINA 

492 REVILLA CASUSO SONIA 

493 REVILLA MARTINEZ IRENE    

494 REYERO TEJIDO GONZALO 

495 RIANCHO FERNANDEZ AIDA 

496 RINCON MENDOZA SINDY YOJANNA 

497 RIO DEL GANCEDO MARINA 

498 RIO DEL RODRIGUEZ BEATRIZ 

499 RIOS MERINO ALBERTO 



i boc.cantabria.esPág. 23742

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

15/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

500 RIOS OTERO VERONICA 

501 RIVA BARCENILLA ANA 

502 RIVERO HIDALGO AMANDA 

503 ROBLES LAIN ANGELA 

504 ROBLES SALICHS LARA 

505 RODRIGO HERRERO MARIA DEL VALLE 

506 RODRIGUEZ ANTOLIN BEATRIZ 

507 RODRIGUEZ BECEIRO CRISTINA 

508 RODRIGUEZ CERCAS RAQUEL 

509 RODRIGUEZ COSIO CLARA 

510 RODRIGUEZ FERNANDEZ VANESA MARIA 

511 RODRIGUEZ GONZALEZ ANDREA 

512 RODRIGUEZ JUNQUERA ABEL 

513 RODRIGUEZ LOPEZ BEATRIZ 

514 RODRIGUEZ PEREZ VANESA 

515 RODRIGUEZ QUINTANAL ANA 

516 RODRIGUEZ SOTO LETICIA 

517 ROQUE AMO DEL MARIA DEL MAR 

518 RUEDA FERNANDEZ MARTA 

519 RUGAMA ONTALVILLA BEGOÑA 

520 RUGAMA PEREZ LIDIA 

521 RUGAMA PEREZ LIDIA 

522 RUIZ BERCEDO JULIA 

523 RUIZ BOLIVAR JUAN JOSE 

524 RUIZ DIEZ MARIA DEL CARMEN 

525 RUIZ DIEZ MONICA 

526 RUIZ FERNANDEZ VERONICA 

527 RUIZ GONZALEZ RAQUEL 

528 RUIZ MANTECA PILAR 

529 RUIZ MARTIN ROSA 

530 RUIZ PALOMERA NOELIA 

531 RUIZ PEREZ BEATRIZ 

532 RUIZ PRIEDE LORENA 

533 RUIZ RODRIGUEZ EMILIA VICTORIA 

534 RUIZ SOBRON LAURA 

535 RUIZ TABARES MARIA 

536 RUIZ VEGA EDUARDO 

537 SADABA FUERTES SILVIA 

538 SAINZ BARANDA ALFREDO 

539 SAINZ GOMEZ ZULEMA 

540 SAINZ LAVIN MARIA ESTHER 

541 SAINZ PEREZ MARIA CONCEPCIÓN 



i boc.cantabria.esPág. 23743

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

16/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

542 SAIZ CAMPO  LORENA 

543 SAIZ GOMEZ NATALIA 

544 SAIZ GOMEZ MARIA DEL PILAR 

545 SAIZ MARTINEZ LAURA 

546 SAIZ ROBLEDO JAVIER 

547 SAIZ SALMON MARIA ROSARIO 

548 SAIZ VARELA PAULA 

549 SALAS BLANCO MARIA DE LOS ANGELES 

550 SALAS VIÑUALES MARIA 

551 SALCINES MORENO JAVIER 

552 SALIDO PUENTE EVA 

553 SALINAS HUERTA CRISTOBAL 

554 SALMON FERNANDEZ TAMARA 

555 SALMON MUÑOZ HECTOR 

556 SALMON TOCA MARIA 

557 SAMPEDRO ORTIZ ENRIQUE 

558 SAN EMERIO ROMERO LAURA 

559 SAN EMETERIO ROIZ ALBERTO 

560 SAN SEBASTIAN GONZALEZ DOLORES MARIA 

561 SANCHEZ GARCIA LUCIA 

562 SANCHEZ GOMEZ LUCIA 

563 SANCHEZ GONZALEZ MARIA DE LA O 

564 SANCHEZ GONZALEZ SONIA 

565 SANCHEZ MADEJON ESMERALDA 

566 SANCHEZ MARTINEZ IGOR 

567 SANCHEZ MAZORRA JIMENA 

568 SANCHEZ MELGAR REBECA 

569 SANCHEZ RODRIGUEZ PATRICIA 

570 SANCHEZ VELA DANIEL  

571 SANDOVAL DEL ANERO DANIEL  

572 SANMAMED FERNANDEZ ANA ISABEL 

573 SANROMÁ GARRIDO CARLOS 

574 SANTAMARIA DIAZ MARIA JESUS 

575 SANTAMARIA RIOS MARIA DEL MAR 

576 SANTIBAÑEZ CANALES ALFONSO 

577 SAÑUDO SALCES FLORINDA 

578 SASIAN GUTIERREZ MARTA 

579 SECADAS VILLA NATALIA 

580 SECO BRAVO JUAN CARLOS 

581 SECO REPISO LAURA 

582 SERRANO GARCIA NOELIA 

583 SETIEN BERODIA VANESA 



i boc.cantabria.esPág. 23744

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

17/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

584 SIMÓN  MONTE  CRISTINA 

585 SOBERON MIER ANA ISABEL 

586 SOBRINO CON  SILVIA 

587 SOBRINO DIAZ MONTSERRAT 

588 SOLAR COBO MARIA DE LOS ANGELES 

589 SOLIS SIERRA PEDRO EFREN 

590 SOLORZANO DIAZ OBREGON CELIA 

591 SOLORZANO OBREGON CLEMENTINA 

592 SOMAVILLA GARCIA MARIA 

593 SORDO LIZ ALBA 

594 SORDO SALAZAR PATRICIA 

595 SOTO GOMEZ PALOMA 

596 SUAREZ PEDRAZA ALIX CECILIA 

597 SUSAREZ ANES JARA MARIA 

598 TAZON CUESTA VERONICA 

599 TEJA CAMENO SONIA 

600 TEJA HERRERA SANDRA 

601 TERAN PELAYO MARIA ARANZAZU 

602 TERCEÑO ORTEGO LAURA 

603 TOLOBA GOMEZ MARIA CRUZ 

604 TORRE LOPEZ MIGUEL 

605 TOSIO LOPEZ JAVIER 

606 TRESGALLO ALONSO JOSE MANUEL 

607 TRESGALLO FERNANDEZ ANA MARIA 

608 TROULE DIAZ PAULA 

609 UBARRIETA VALBRUSSEL MARINA 

610 UCBERO GARCIA REBECA 

611 UNAMUNO CABRERA SAIOA 

612 URIBE MENDIETA MARIA ELENA 

613 URQUIJO GARCIA MARTA 

614 VALDES MONTES JULIA 

615 VALLEJO ECHEZARRETA MARTA 

616 VALVERDE BOURDIE SANDRA 

617 VARELA GARCIA MONICA 

618 VAZQUEZ FIJO NEREA 

619 VAZQUEZ MARIÑO EVA 

620 VAZQUEZ ROQUE MARIA JOSE 

621 VEIGA TRANCON SONIA 

622 VELARDE CRESPO MARIA 

623 VELARDE MAZON ROSARIO 

624 VELASCO RODRIGUEZ LORENA 

625 VENA DIAZ ANGELA 



i boc.cantabria.esPág. 23745

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 2021 - BOC NÚM. 204

18/18

C
V

E-
20

21
-8

63
2

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

626 VENTISCA ALVARO ESTHER 

627 VIA BLANCO MARIA ARACELI 

628 VICENTE   GUTIERREZ CRISTINA 

629 VICENTE DE ROVIRA LAURA 

630 VIGIL CAMBLOR PATRICIA 

631 VILARCHAO VALLEJO JOSE CARLOS 

632 VILLA ALEGRIA CARLOTA 

633 VILLEGAS TRUEBA IÑIGO 

634 VILORIA CANO MARIA DEL MAR 

635 VIÑA BILBAO MONICA 

636 YURRIETA GUTIERREZ ELISABET 

637 ZAMANILLO ESPINA RUTH 

638 ZARRAGA DIEZ OIHANE 

639 ZARRAGA POMPOSO IRATXE 

640 ZUNZUNEGUI MARTIN MONTSERRAT 

 
Excluidos: 
 

 APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

1 AGUDO CABRERO MARIA ANGELES 

2 GARCIA ELIAS SERGIO 

3 GONZALEZ RUBIO LUCIA 

4 GONZALEZ TORRE IGLESIAS DIEGO 

5 LANUZA MARTIN IRENE 

6 VEGA GANDARA SARA 

 
Causa de exclusión: Instancias presentadas fuera de plazo. 

  
 Camargo, 15 de octubre de 2021. 

 El alcalde accidental, 
 Héctor Manuel Lavín Fernández. 

 2021/8632 


		Gobierno de Cantabria
	2021-10-20T07:42:34+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




